THÔNG BÁO

 Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại

phiếu đăng ký dự tuyển vòng 1 và triệu tập người đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024;

Căn cứ Thông báo số 248/TB-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc Thông báo tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Plông năm học 2023-2024 thông báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của

người dự tuyển đăng ký tại phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc

làm. Cụ thể:

1. Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển

1.1. Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển theo từng tiêu chuẩn, điều

kiện với vị trí việc làm theo yêu cầu ngạch Giáo viên mầm non hạng III - mã số

V.07.02.26: Số phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 là

16 phiếu.

1.2. Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển theo từng tiêu chuẩn, điều

kiện với vị trí việc làm theo yêu cầu ngạch Giáo viên tiểu học hạng III - mã số

V.07.03.29: Số phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 là

40 phiếu.

1.3. Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển theo từng tiêu chuẩn, điều

kiện với vị trí việc làm theo yêu cầu ngạch Giáo viên trung học cơ sở hạng III -

mã số V.07.04.32: Số phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham gia dự tuyển

vòng 2 là 34 phiếu.

UBND HUYỆN KON PLÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NGÀNH GD&ĐT HUYỆN

KON PLÔNG NĂM HỌC 2023-2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Kon Plông, ngày      tháng 11 năm 2023

2

1.4. Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển theo từng tiêu chuẩn, điều

kiện với vị trí việc làm theo yêu cầu ngạch Kế toán viên trung cấp - mã số 06.032:

Số phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 là 02 phiếu.

(Có danh sách đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kèm theo)

2. Đối với những người dự tuyển đủ điều kiện dự tuyển vòng 2

2.1 Thời gian, địa điểm dự sát hạch

- Thực hiện theo Lịch tổ chức tuyển dụng tại Thông báo số 248/TB-UBND

ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông. Danh sách

người dự tuyển vòng 2, phòng thi, sơ đồ địa điểm và nội quy được niêm yết công khai

tại địa điểm thi.

 + Sáng ngày 18 tháng 11 năm 2023: Người dự tuyển có mặt trước 8 giờ tại

Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông để khai mạc; học nội

quy.

- Chiều ngày 18 tháng 11 năm 2023: Người dự tuyển có mặt trước 13h15’

tại Trường Trung học cơ sở Măng Đen, Đường Võ Nguyên Giáp, thị trấn Măng

Đen, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum để sát hạch vòng 2: 14h00’-16h30’ sát

hạch thông qua hình thức soạn giáo án đối với vị trí Giáo viên mầm non hạng III,

Giáo viên tiểu học hạng III, Giáo viên trung học cơ sở hạng III; Tổ chức phỏng

vấn trực tiếp đối với vị trí Kế toán viên trung cấp.

2.2 Lệ phí dự tuyển

- Lệ phí dự tuyển 500000 đồng/thí sinh.

- Thí sinh nộp lệ phí vào sáng ngày 18 tháng 11 năm 2023 (sau khi khai mạc,

học nội quy).

Thông báo này được đăng tải lên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân

dân huyện Kon Plông (địa chỉ www.konplong.kontum.gov.vn); trang Thông tin

điện tử Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (địa chỉ https://pgdkonplong.edu.vn),

niêm yết tại trụ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đồng thời gửi về địa chỉ zalo,

gmail của thí sinh dự tuyển. Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024 thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Các Thành viên HĐTD;

- Ban giám sát;

- Các Ban giúp việc của HĐTD;

- Trang thông tin điện tử huyện (t/b);

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GDĐT;

- Trang thông tin điện tử Phòng GDĐT huyện;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Cường

http://www.konplong.kontum.gov.vn/
https://pgdkonplong.edu.vn/

		2023-11-07T15:07:49+0700

		2023-11-07T15:21:51+0700

		2023-11-07T15:21:51+0700

		2023-11-07T15:21:51+0700